prodávající dodá kupujícímu veškerou písemnou dokumentací vztahující se k tomuto zboží.

Zboží včetně příslušenství a písemné dokumentace je k předání a převzetí v Brně.

II.

lil.
Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že za zboží uvedené včl. II této smlouvy uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní cenu, která je stanovena ve výši 531 986,- Kč bez DPH
(slovy pětsettřicetjednatisícdevětsetosmdesátšest korun českých bez DPH). Ke kupní ceně bude 
připočtena zákonná DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit smluvní cenu za zboží v celkové výši dle čl. III.,bodu 1. této smlouvy, na 
základě prodávajícím vystavené faktury s termínem splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.